
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

 

23 грудня 2016 року м. Луцьк № 438 

 

 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 23 грудня 2016 року № 9-16. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Бондарєва Аліна Анатоліївна – тренер-викладач з сумо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

2) Горошкевич Роман Володимирович – тренер-викладач з сумо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

3) Черкашин Роман Євгенович – тренер-викладач з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

4) Чорнуха Олена Анатоліївна – тренер-викладач з дзюдо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

5) Шевчук Андрій Богданович – тренер-викладач з веслування на човнах 

«Дракон» СК «Західний вітер»; 

6) Шранкевич Володимир Миколайович – тренер-викладач з дзюдо 

федерації дзюдо Волині; 

7) Деркач Віктор Володимирович – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

8) Іщук Наталія Миколаївна – тренер-викладач з дзюдо ОДЮСШ 

«Колос»; 

9) Каразія Володимир Євгенович – тренер-викладач з дзюдо ОДЮСШ 

«Юний динамівець»; 

10) Корець Олесь Олександрович – тренер-викладач з плавання КЗ 

СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 



11) Неводнічик Іван Іванович – тренер-викладач з волейболу Ратнівської 

ДЮСШ; 

12) Пивоварчук Андрій Миколайович – тренер-викладач з дзюдо 

ОДЮСШ «Юний динамівець»; 

13) Самчук Володимир Вікторович – тренер-викладач з плавання КЗ 

СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 

14) Пузанкова Тетяна Йосипівна – тренер-викладач зі спортивної 

аеробіки Нововолинської ДЮСШ; 

15) Тихонович Анатолій Анатолійович – тренер-викладач з плавання КЗ 

СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 

16) Тарасюк Алла Леонтіївна – тренер-викладач з волейболу Ратнівської 

ДЮСШ; 

17) Чунь Олексій Миколайович – тренер-викладач з дзюдо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

 

2. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 23.12.2016 до 22.12.2020: 

1) Бондарєвій Аліні Анатоліївні – тренеру-викладачу з сумо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

2) Горошкевичу Роману Володимировичу – тренеру-викладачу з сумо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

3) Черкашину Роману Євгеновичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

4) Чорнусі Олені Анатоліївні – тренеру-викладачу з дзюдо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

5) Шевчуку Андрію Богдановичу – тренеру-викладачу з веслування на 

човнах «Дракон» СК «Західний вітер»; 

6) Шранкевичу Володимиру Миколайовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

федерації дзюдо Волині; 

 

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 23.12.2016 до 22.12.2020: 

 7) Деркачу Віктору Володимировичу – тренеру-викладачу з боротьби 

самбо ВОДЮСШ з видів боротьби; 

8) Іщук Наталії Миколаївні – тренеру-викладачу з дзюдо ОДЮСШ 

«Колос»; 

9) Каразії Володимиру Євгеновичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

ОДЮСШ «Юний динамівець»; 

10) Корцю Олесю Олександровичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 

11) Неводнічику Івану Івановичу – тренеру-викладачу з волейболу 

Ратнівської ДЮСШ; 

12) Пивоварчуку Андрію Миколайовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

ОДЮСШ «Юний динамівець»; 

13) Самчуку Володимиру Вікторовичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 

14) Пузанковій Тетяні Йосипівні – тренеру-викладачу зі спортивної 

аеробіки Нововолинської ДЮСШ; 



15) Тихоновичу Анатолію Анатолійовичу – тренеру-викладачу з плавання 

КЗ СДЮСШ олімпійського резерву плавання; 

16) Тарасюк Аллі Леонтіївні – тренеру-викладачу з волейболу Ратнівської 

ДЮСШ; 

17) Чуню Олексію Миколайовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

 

4. Головному спеціалісту відділу (Дук В.А.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 

 5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Заступник начальника 

 

Т.ГРИЦУК 

Вик. Дук 


